PUBLIC

关于汇丰银行（中国）有限公司武汉中南支行

注销《中华人民共和国金融许可证》的公告

经向国家金融监督管理总局湖北监管局申请，汇丰银行（中国）有限公司武汉中南支

行获批终止营业，已向发证机关缴回并注销《中华人民共和国金融许可证》，现公告如下：

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司武汉中南支行

机构住所：湖北省武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心首层东裙楼商铺

机构编码：B0047S242010003

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖北监管局

自 2023 年 12 月 8 日起，汇丰银行（武汉）有限公司武汉中南支行正式终止营业，其

原址（湖北省武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心首层东裙楼商铺）不再保留作为

我行营业网点。

若有疑问，您可联系您的客户经理或者拨打客户服务热线 95366 进行咨询。感谢您的

关注和对我行的支持。

以上情况，特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司武汉分行

2023 年 12 月 8日